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Maleva tegevus 1955/56 on kulgenud ilma suuremate tõusude 
või mõõnadeta ning tulemustega võib üld j oo n te s rahule jääda. 
Raskuspunkt lasus kahtlematult III Suurlaagri e ttevalmistus
te s ja Suurlaagri läbiviimisel, mille kõrval suudeti aga nii 
mõndagi muud korda saata, Suurlaager,ise õnnestus hästi tänu 
kavakindlale eeltööle ja juhtkonna täie tõsidusega suhtumisse 
oma ülesannetesse. Kuigi Suurlaagrist osavõtjate koguarv oli 
suurim senistest suurlaagritest, oli mõne üksuse esindus suh
teliselt väike. Seda rõõmustavam oli aga küllaltki suur 'Välis
külaliste arv j eriti just inglaste osas, '

Maleva koosseisus on toimunud mõningaid muudatusi lip- 
kondade osas. Sitke Skene ”Põhjakotka" lipkond pidi 1956 a, 
sügisel tegevuse lõpetama enamiku poiste lahkumisel Skenest 
teistesse linnadesse. Samuti lõpetasid tegevuse Göteborgi 
”Merikarud”, . mille .liikmeskonna'enamik on üle läinud Gö
teborgi uude lipkonda "Tallinn’1, milline asutati 1956 a. su
vel. ”Tallinna" lipkond on esimene eesti skautüksus, kes omab 
iseseisva karina võrdõiguse rootsi, skautüksus te ga. Aruande 
koostamise_ajal on veel eeltööd käimas uue skautüksuse asuta
miseks Gävlesse. Mitmesuguste raskuste tõttu on tegevuse lõpe
tanud ka Jonsere di ”Paala” lipkond , .
Arvuline koosseis Malevas on aga -jäänud.umbes samaks mis möödu
nud tegevusaasta 1 õp uigi . V;-" -

AASTAKOOSOLEK KUMLAS

9. Maleva AK-st Kumlas 15»~lb. oktoobril 1955 võttis osa 101 
skauti ja juhti. Ettekannetest oli AK kavas
1, ”Jamboreest ja U,.S,A, ~ Kanada muljetest” pajatas skm.

Ivar Paljak, kuna Maleva esindaja Jamboreel skj. Jaak 
Maandi reisimuljed kandis'ette sk j . Louis Mölder.

2, ”Juhiprobleemidest skautilkus töös” - skm. Ilari Meerits.
3, ”Maailmasuurlaager 1957" - nskm. Ants Anderson.
AK- raames toimusid veel er.ikoosolekud hundu-, skaudi-, vanem- 
skaudi ja lipkonnajuhtidele.
EESTI SKAUTMASTERITS KOGU ROOTSIS KOONDISE peakoosolekul vali
ti kogu juhatusse skm.-id R.Kleitsman. J.Kokla, E,Uustalu, 
A.Vaigur, L .Klemmer Asemikud A ,Vaks, 0.Rebane. Rev.komisjo
ni: E.Ojaste ja I.Loorand.
EESTI SKAUTTÖÖ KESKUS ROOTSIS
valiti Maleva peakoosolekul järgmises koosseisus:
Keskuse juhataja - skm, Gustav Ilves* Abijuhataja - skm. Heino 
Annik, majandusjuht - nskm. Olav Heinsoo, sekretär - skj.
Louis Mölder.; skautide tööala juhataja - skm. Ivar Paljak; 
hundude tööala juhataja - skm. Elmar Ojaste; vanemskautide 
tööala juhataja - skm, Ao Vaks
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vanaskautide tööala juhataja - nskm. R.Alla, õppeala juhataja nskra. Vello 
Laas. Asemikud: skj. Oskar Sidron ja skm. Heinar Erendi.
Rev. komisjoni valiti: skm. T.Triumph, nskm. V.Palusaar ja nskm. E.Penno. 
Asemikud: nskm. A.Treufeldt ja nskm. M, Oland.
SKAUTTÖÖ KESKUSE peamisteks ülesanneteks on olnud tegevusaasta jooksul 
ülemalevaliste ürituste korraldamine, aktsioonide organiseerimine, Suur- 
laagri eeltöödele kaasa aitamine, skautliku noortetöö informeerimine aja
kirjanduses, sidepidamine teiste skautorganisatsioonidega ja eesti orga
nisatsioonidega , Maleva esindamine mitmesugustel juhtudel ning majandus
like sissetulekute hankimine skauttöö soodustamiseks.
KESKUSE KOOSOLEKUID on peetud tegevusaasta kestel 6, üks neist kirikoos- 
olek.

AKTSIOONID -JA VÕISTLUSED

Lipkondadevahelise võistluse tulemused prof. skm. R. Kleitsmanni rändau- 
hinnale tehakse teatavaks AK-1. 195^/55 tegevusaasta võistlusel osutus 
parimaks lipkonnaks Stockholmi ”Karu”, omandades aastaks rändauhinna + 
skm. Kleitsmanni eripreemia kr. 100:-
Parima hunduparviku võistlus viidi läbi nskm. Mart Kiiveri poolt 15 
parviku osavõtul. Parimaks osutusid: 1. "Karu” parvik Västerasist,
2. "Leola" parvik Kumlast ja 3* ”Lehola” parvik Hälsingborgist.
Võistlus "Noored Kalevid" 1955 võttis osa 9 skautrühma. I. - Alingsås,
II. - Stockholm "Karu”, III - Kumla ”Vambola”.
1956. a. võistlus peeti Suurlaagris 15 rühma osavõtul. I - StHlm.”Kalev”, 
II -Sthlm. ”Karu”, III - Eskilstuna.
Salkadevaheline võistlus
1955. 1. ”Rebane” Kumla, 2. ”Ümera” Eskilstuna, 3. ”Karu” Kumla. Osa 
võttis 22 salka.
1956. 1. ”Toompea” Kalev, 2. ”Salla” Lund, 3* ”Tallinn" Kalev. Osa 
võttis 17 salka.
Õnnerahade levitamise aktsioon. ( Vaata eriaruannet.) Õnneraha oli ku
jundanud nskm. Uno Ong.

JPTID!==VÄLJAÕPE

SALGAJUHTIDE KOOLIST Metsakodus 27--30. detsembrini 1955 võtsid osa l6 
skauti ja salgajuhti, kes kõik kursuse lõpetasid. Kooli juhiks oli skm. 
Ivar Paljak, lektoriteks Jaak Maandi, Toivo Tagel, Juhan Kõll, Vello 
Laas. Perenaiseks Ruth Laas.
SALGAJUHTIDE KURSUSE Õppepäevadeks tegi Keskus ettepaneku Stockholmi 
lipkondadele korraldada need Stockholmi piirkonnas, et kaasa tõmmata 
just Kesk-Rootsi ja Stockholmi piirkonna juhte. Kahjuks ei leidnud 
Sthlm. sobivaid ruume ning hilise äraütlemise tõttu ei jõudnud ka enam 
Metsakodus õppepäivi läbi viia.
LÕKKEJUHTIDE KURSUS, mida Keskus tahtis korraldada koostöös Gaidtöö Kes
kusega septembris, jäi kahjuks pidamata osavõtjate vähesuse tõttu.
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Soome peaskaudi V, Louhivuori 70 a. sünnipäeval käis E.Skautide Liidu 
esindajana Helsingis juubilari õnnitlemas keskuse juhataja skm. Gustav 
Ilves, üle andes eesti skautide õnnesoovid ja kingina E.Haameri linooi- 
lõike "Linnuse rajajad"„ Seoses sellega oli keskuse juhatajal jutuaja
misi kõrgemate soome skaudijuhtidega ja "Suomalaiset Partiopojat" tegev
juhi A, Uusitaloga toimusid pikemad läbirääkimised eesti ja soome.skau
tide vahelise mõeldava koostöö osas. • '• *
Kutseid välislaagr it.est osavõtuks saabus Norsk Speidergutt For hundilt 
nende suurlaagrisse tulekuks .ja Soomest Helsingi "Karhu-Veikköt” lip- 
konnalt nende l.aagrisee tulekuks. . Suurlaagri tõttu jäid. aga. mõlemad
küllakutsed rahuldamata. • : ■ о
KFUM; i Scoutf örbundi Gålö- laagrisse jäi samuti eesti esindusüks.us saat
mata g 'kuigi keskus astus' mitmesuguseid.; samme, et sellest osavõttu soodus 
tada0 Küll külastasid aga enamus Skaut töö Oskuse liikmeid Gålö- laagrit 
seoses keskuse koosolekuga Stockholmis.
KFtIM Scoutförbundiga on hoitud tegevusaastal kontakti ning nende Pea
staapi on informeeritud meie. tegevusest ja Suurlaagrist.:

MU ÜD _ UR ITUS55 .. . . .

Vanemskaudijuhtide Nõumaja’ 7.-7» jaan. 1956 Metsäkodus. Osavõtjaid oli 
lb, esindatud 5 lipkonda. Nõumaja juhatas vsk. tööala juhataja skm. Ao
Vaks о
Vabaõhu3.0oi Me isakodus jäi suvel pidamata väheste eelregistreerimist© 
tõttu. Ilmne takistus selleks oli Suurlaager.
”Skaudijuhi Tarbevara" materjalid on tegevusaasta kestel koondatud ning 
Tarbevara ilmub trükist AK-ks. Suurevaevanägijad Tarbevara koostamisel 
on olnud skm, Elmar Ojaste ja nskrn. Juhan Kõll.
EMP poolt kirjastaüava "Eesti Kroonika 1957й jaoks on koostanud ülevaate 
Eesti Skautide Malevast Rootsis tegevusest skm. Gustav Ilves. . -

EDUTAMISED . ■ -•

Tegevusaasta kestel on skautmasteri väitekirja kaitsmise õigus antud 
 ̂ nskm-iley nooremskautmasteriteks on ülendatud 7 skaudijuhti, eesku
juliku sk, märke antud ]AV skaudi hoolsusmärke 22, hundu hoolsusmarke 
18. Skautmasteri nimest on lahtiregistreeritud 1 skm.
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HUNDUDE TÖÖALA

VöjstXus parima hunduparviku nimele ja skm. Kogu võidukilbile viidi läbi 
15 parviku osavõtul. 1. ”Karu” parvik Vasterasist.
Hundujuhtide kursus töötati välja ja kõigile hundujuhtidele levitati 
kursuse teoreetiline osa. Praktiline osa jäi kahjuks pidamata eelpool
mainitud põhjustel.
Alutaguse » hundude all»laager'Suurlaagris.
Nagu kogu Malevas, nii ka hundutöös lasus”sellel aastal perõhk Suurlaag- 
ri ettevalmistamisel ja läbiviimisel. Alutagusel viibis 108 hundut ja 
21 juhti. All-laagri juhiks oli nskm. Sven Hanson.
Hundu gilwelli on lõpetanud tegevusaasta jooksul L.Aarne, G.Ojasoo,
H.Aamisepp, I.Lambut, H.Ojaveski ja H.Joa.
Eesti erikatse on jätkuvalt leidnud.tähelepanu parvikuis. Välja on antud 
Š erikatse märki ja tunnistust.
Hiie tule ümber - hundujuhtide õppekiri on alustanud taas ilmumist. Välja 
antud 1 nr. ja trükivalmis on teine. Kokkulepe on saavutataud HU levi
tamiseks ka Kanada ja Austraalia Malevatega.
Hundu tarkuseraamat on välja antud 2. trükina. Seoses uue trükiga on toi
munud katsekavade osas väiksemaid justeerimisi. Rahvuslike nõuete osas 
en rakendatud E.Sk.Liidu Hundutöö komisjoni poolt soovitatud nõuded. 
Tarkuseraamat on kasutamisel juba enamikuis parvikuis.
Parvikute arv Malevas oli tegevusaasta alul l8. Kaks parvikut Alingsåsi 
”ürgmetsa1’ ja Jonseredi ”Ahti” pole näidanud tegevust. Juurde on loodud 
kaks parvikut: ”Lehola” parvik Ulichehamnis ja ”Sikupilli” parvik Göte
borgi Tallina lipkonnas.
Hundu käsiraamatu trükkimisele pole hundutöö juhataja kahjuks vajalikul 
määral suutnud aega ja tööd kasutada. Raamat peaks ilmuma eeloleva aasta 
ke s te 1.

SKAUTIDE_TÖÖALA

Salgajuhtide Kooli korraldamine Metsakodus 27.-30.12.1955* l6 kursuslast. 
Koored Kalevid 1955» Osa võttis 9 skautrühma.
Pandivere - skautide all-laagri kavandamine ja juhtimine Suurlaagris 
obi üheks suuremaks ülesandeks tegevusaastal, skautide tööala juhataja 
poolt. Suurematest võistlustest viidi Pandiveres läbi ”Noored Kalevid” 
I956 ja Salkadevahelise võistluse ”Pandivere põrgu”.

VANEMSKAUTIMS TÖÖALA

Vanemskaudijuhtide Nõumaja peeti 5*~7* 1.1958 Metsakodus 16 osavõtjaga.
”Narva” kujundamise võistlusest võtsid osa ainult Kalevi ja Karu ühis
meeskond. Raskuspunkt vanemskautide tööalas oli kahtlematult Suurlaagri 
eel- ja järellaager ningvsk. all-laager ”Narva”,
Vanemskautide talipäivi peeti kahes piirkonnas : Stockholmis Lidas 
17-iÖ* märtsil koos gaididega ja Lääne- Rootsis Alingsåsis. Korraldajad 
Stockholmi Kalev-Karu ja Göteborgi ”Merikarud” - Alingsåsi ”Taara”.
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Koosseis; 36 vanaskauti.
Tegevusaasta jooksul on juurde tulnud 7 uut liiget. Kontakti on nendega 
pidanud vanaskautide tööala juhataja peamiselt kirjateel ja ”Vanaskaudi 
kirilinnu” kaudu. Viimast on toimetatud tegevusaasta kestel neli nr.
Osavõtt üritustest: Vanaskaute on osa võtnud kahe piirkonna talipäeva-
dest 0 j Suurlaagrist 10, Metsakodu talgutest. Onne taalrite levitamisel 
kogutud kr. 199:50

ERIORGANID JA ERITOIMKONNAD MALEVAS

EESTI SKAUTIDE KIRJAVARA

Kuna Kirjavara,”direktor”5 laguja, faktor jne. oli sellel aastal seotud
III... Suurlaagri eeltöödega, siis pole kahjuks suudetud kuigi palju ära 
teha HUNDU KÄSIRAAMATU ilmutamiseks,
1955/1956 on Kirjavara kirjastanud:
Toimetus nr. 1 HUNDU TARKUSERAAMAT 2. uus ja täiendatud trükk.
Raamatu hinnast tasus poole Keskus ja poole Kirjavara. Arv: 1000 eks.
Toimetus nr. 9 EESTI SKAUDIJUHI TARBEVARA (tellitud Keskuse poolt ja 
kulul), arv - 500 eks.
Postgiro nr. -1-2 79 l8, seis k. okt. 1956 krooni 1.357*86«
Nõudmisi: Tellitud müük ca kr, 550:“, Komisjoni müük ca kr. 150: -
Lao väärtus: Väljamüügi hind ca kr. 700:-

METSAKODU

Nagu Suur .laager, on teatud määral varjanud teisi üritusi, siis on ka
Metsakodu tegevus olnud sel tegevusaastal tagasihoidlikum.
Me isakodu £oolt korraldatud: traditsiooniline Me t sa jõulupuu osavõt
jaga, Suvihar japi.du ca 700 osavõtjaga, 5 töö talgud ja koos Skauttöö - 
Gaidtöö Keskusega korraldatud Noortepäevad ca. 100 osavõtjaga.
Maleva üritused: Salgajuhtide kool dets. 1955} vanemskaudijuhtide Nõu- 
maja jaan. 1956.
Te iste algatusel.: Vähiõhtu aug. 1956.
Tegevusaastal Metsakodu külastanute arv umbes 1500.
Suuremate töödena on tehtud: peahoone värvimine väijaspoolt, remont 
kaminatoas, paadi korrastamine ja värvimine, väljakäiku ümberpaigutami
ne ning mitmesugused korrastustööd ja küttepuude varumine. Erilist tänu 
avaldab Metsakodu juhatus varahoidja II.Alakülale tubli ja ennastohver
dava töö eest Metsakodu korrashoidmisel.
Metsakodu elektrifitseerimise eeltöödega on algust tehtud ning 
selle majandamiseks loodud eriline elektri- fond, kuhu ka. summasi 
laekunud üksikisikuilt kui organisatsioonidelt.
Suuremaid kingitusi Me isakodule on hr. R,Randmaa Göteborgist teinud, 
täiendas Metsakodu raamatukogu 120 köitega. Tänukiri koos tänumärgiga 
on antud hr, R„Randmaale• > ‘
Talgukirveid välja antud tegevusaasta jooksul 3 : O.Vaks, M.Alla ja 
E.Ilves
Majandus: 

Ülejääk kr
Cl; d kr 
ica s s a

2 U h 3 
se is

väi. jnminokuid-■ кr . 911:11» 
72 j omakapi t al 17•173:^3 *j
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TULEHOIDJA

Käesoleva tegevusaastaga lõpetab Tulehoidja oma 11. aastakäigu. Tulehoid
jal on lugejaid üle terve maakera ja toimetused tegutsevad Rootsis, Ka
nadas) Saksamaas ning talitused on veel peale nende Austraalias ja Ar
gentiinas- 1955 a, oim Th tellijaid Rootsis 1135j Kanadas 315» Saksa
maal 100 ja teistes maades49* Kokku 1599* 1956 a. tõuseb tellijate
koguarv 2000-le. 3-955 a * oli aastakäigu lehekülgede arv l60 (1954 - l40)
ja käesoleval aastal tõuseb see 220-le,

Käesoleval aastal läheb ühe TH numbri toimetamiseks ja talitami-• 
seks keskmiselt loO töötundi,
1955 a. trükiti Th-t l6,?A0 numbrit ja lehekülgede arv ulatus 3^0.000-le• 
Sissetulekud - väljaminekud olid tasakaalus kr, 10,384. 1955 a . läks 
üks aastakäik maksma kr 6*21, 1956 ai ilmunud nr, 7 (Suurlaagri nr.) 
2.5OO eksemplaris läks maksma 1*504

Ш 1 tegutse s id jTh_ t о ime tüse s-tali tüse s ;
Rootsis: Ants Anderson. Heino Annik,. Gustav Ilves, Hirjo Leemets, Stig 
Lindeberg, Inge -Läänsoo, Indrek Martinson, Astrid Nielsen, Rein Murre, 
Helga Raukas, Olav Rebane, Reino Sepp? LoSilnieks. 1956 a. täienes 
toimetus Rootsi osas veel.: Enno Klaar ? Karl Raid, lvi' Jõesaar ja Rein 
Valme,
1955-56» ae leiame kaastööliste hulgas; A.Vaks, J.Kokla, H. Jõe, I.Paljak, 
pr. E.Nivanka, IJ.Ong, V, Kures,, I. Meer its, S.Raatma, jä mitmeid teisi.

EESTi SKAUDITARVE TE LADU = = = = ̂  = = = = = “
Laojuhataja nskm, H 4 Joa, • .
Läbikäik kr. 3541:22, väärtus (inv, 30.9*56.) 1.264:24 kr., ülejääk kr. 
462;55 v ■

EESTI SKAUTIDE MALEVA ROOTSIS III
tk. Ẑ -Ъ. „JUULINI 1956;.

Ettevalmistused SL-iks algasid peatselt pärast Kumla AK. ja tänu Häl
singborg! skautjuhtkonna. aktiivsusele leiti kiiresti SL-i plats Ängel- 
holmi lähedal* Skauttöö Keskus külastas laagriplatsi de ts.55 algul ja 
pidas samaaegselt Hälsingborgis koosoleku, kus kinnitati SL-i juhatus 
ja leiti juhid,, kelle poole pöörduti SL-i juhtkonda tulekuks. Edaspidi
seid ettevalmistusi koordineeris ja juhtis SL-i juhatus.
Propaganda ja reklaam., Et tiivustada SL-ist osavõttu, rakendati SL-i 
juhatuse ja Skauttöö Keskuse koostööl käiku mitmesugused aktsioonid.
1. SL-i informatsioonile he -'Viru Kaja55, mis ilmus enne laagrit ja ka 

laagris juhtkonna teatelehena.
2. Trükiti SL-märgiga kirjapabereid ja ümbrikud.
3. Trükiti. SL-i propaganuamargid,
4. Lasti käiku registreerimiskampaania, kus 200 esimest said preemiaks 

”Ole valmis” pandlaga skaudivöö ning isikliku tervituse postkaardil
•55 Viru vande” motiiviga laagri juhilt»

5. Laagrimaksu säästmiseks loodi SL hoiupank ja anti välja hoiumargid.
6. Kõikidele Maleva liikmetele saadeti tasuta SL-i seinakalender.
7. Noortelehes korraldati järipäeval võistlus ”Arva mitu meid on”, kus 

auhindadeks olid laagris.tipendiumid.
8. Ameerika Hääle Münehieni saatja kaudu informeeriti Kodu-Eestit Suur«* 

laagrist ja eesti skautlusest kolmikveste kaudu, kus kõnelesid SL-i 
vanem skm, R.Kleitsman, SL-i juht skm. G.Ilves ja skm. J.Kokla.

9. Eel teateid, laagrist e g-T ö s j .? jrk*5 r j õuduses ja Tulehoidjas.
Ee Haage г skm-ite A Elaksi ja L»Klemmeri juhtimisel algas 9* juulil. 
Eellaager viis oma, tööd õigeaegselt läbi ettenähtud kavade kohaselt 
ning sellest osavõtjad väär.ivad kõikide SL-ist osavõtjate tänu.
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SUTTRLAAGRI A IKES TIKUKS oli valitud iseseisvusaegne Virumaa. Nii oli ka 
SL-i allnimetuseks Viru, Laagripiirkcnd jagunes osavõtjate järgi 6. 
ossa 1. Alutaguse - hundulaager, 2a Pandivere - skautlaager, 3* Narva - 
vanemsk. laager, Rakvere - juhtidelaager, 5» Meriküla - perekonna- 
laager ja 6. N. Jõesuu - kiilal is telaager.
Kogu laagri tegevusest ja sümboolikast jooksis läbi nn. Viru joon. Laag- 
rimärk, nii kootud kui metallist oli kujundatud K.Raua Viru vande motii
vil, ning sama motiiv esines ka SL~i vimplil. Ja SL-i postitemplil. 
LAAGRIPÄEVAD kandsid rubriike : 1.8/7* Viru randa saabumise päev. ,19/7» 
Kodurajamise päev, 20/7 Kodu pühitsemise päev, 21/7. Viru vaimu päev, 
22/7 Sugupõlvede kohtumise päev, 23/7 Rammukatsurnise päev, 2A/7. Suure 
ilma silmamise päev, 25/7 Rahvaste sõpruse päev 26/7 Kustuva lõkke ja 
tõivutamise päev, 27/7* Lahkumise ja püsiva lootuse päev.
OSAVÕTJAD Viru SL-i koosseis oli.järgmine: Alutaguse 131? Pandivere lffö, 
Narva 53» Meriküla 22, Narva Jõesuu 28, Rakvere 32» Viru prefektuur 10, 
Lobineem/köök l6, üksikud skaudid külastusel 22 - kokku A6A.
VÄLISK§LALISED : Saksamaa eesti skaute 9» inglasi 17, shotlasi 2, soom
lasi 3, rootslasi 10 - kokku Al,
KÜLASTAJAD. SL-i külastajate koguarvu tuleb hinnata umbes 3000-le, 
TEGEVUS; SL-i üldkavas olid järgmised momendid: SL-i avamine paraadiga, 
Viru võistlus, Jumalateenistus, Vabaõhupidudtused külalispäeval, Taani 
ja Hälsingborgi külastamine, Viru mängud, A suurlõket, laagri lõpetamine. 
HUNDULAAGER ALUTAGUSE Juht: nsknu S .Hansson, juhtkonnas: E.Sidron, A. 
Ilves, E.Antsmaa, Vanem: A.Vaigur. Alutaguse jagunes valdadeks: Kohtla, 
Lüganuse, Maidla, Mäetaguse, Raja, Tudulinna, Tärivere, Vaivara. 
Majutamine toimus sõjaväe telkides* Tegevus viidi läbi ettenähtud kava 
kohaselt peaaegu 100%-lisoltc Tähtsamad tegevusüritused: kerni, laptuu, 
rahvastepalli võistlused. Krivasoo lahing. Viru maastikumang. Alutaguse 
rada - rada hundutarkustega. 2 lõkkeõhtut.
SKAUTLAAGER PANDIVERE Juht: 5km * I * Pai j ak * Juhtkonnas: P .Kaulio, J. 
Maandi, J.Kiviloog, O.Sidron. Vanem: skm.J.Kokla.
Pandivere jagunes valdadeks ■ Rägavere, Assamalla, Küti, Roela, Salla, 
Undla, Paasvere, Vae, Avanduse. Tagovusüritustest toimusid: võistlus 
”Noored Kalevid”, salgav õis tlus ”Pandivere põrgu”, salgajuhtide kokku
tulek, miniatüürorienteerumine, jalgpalliturniir, skauditehnika demon- 
staratsioon, katsete andmine ja harrastusgruppide tegevus. Viimast 
korraldasid programmi erijuhid V.Laas ja P.Kaulio. Erirõhk oli pandud 
salkade isetegevusele, mida soodustas palju SL-i ühistoitlustus. 
VANEMSKAUTIDE NARVA: Juht: skm, A.Vaks. Juhtkonnas: R.Kase laan, L. 
Klemmer, A.Vender, I.Loorand ja Ü.Ong, Vanem: E.Uustalu. Tegevusüritus- 
test viidi läbi vsk. 5:e võistlus ja hajk. Ka Narva muuseumi korralda
mine lasus vsk. õlgadel I,Loorandiga eesotsas. Narvas viibivatele vä
liskülalistele korraldati mitmed väljasõidud väliskülalisjuhi E. Penno 
ja A. Venderi juhtimisel.
SL-i TEISED OSAKONNAD:
Lobineem hoolitses SL vi pere kõhumurede eest eeskujulikult O.Mathiese — 
ni juhtimisel. Perenaised töötasid kahes vahetuses. Abiks toimkondlased 
ja köögiülemad V.Riis ja SÜVõrno* Ulemkokad O.Vaks, E.Klemmer, К.Nael. 
Prefektuur H.Sepa ja ta abi R»Soidla juhtimisel vastutas SL-i korra, 
külaliste"“vastuvõtmise , parkeerimi.se ja telefonikeskjaama ..eest. Öises 
politseiteenistuses abistasid toimkondlased Pandiverest. Prefektuur 
täitis nendele pandud kohustused taies ulatuses•
Lõkke juhid: L.Mölder ja A.Kilk olid suurlõke te programmide koostajateks
ja toimisid ühtlasi vaheldumisi lõkkevanadena•
Varustus ja transport: Kogu SL-i kõige töö- ja ülesanneterohkemaks
kohaks oli selle osakonna juhtimine millega tuli suurepäraselt toime
skm • H в Er e ndi s Auto juht idena töo issid, ennastohverdavalt. M.Gering ja M.
Oland. .
SL-i ”haigla” ja kõikide abivajajate eest hoolitses suurepäraselt dr.
Urmi koos samariitlaste Т.Ззра, E .Raua ja pr.Urmiga.

■ - 6 åc
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Vaimulikud skm, E, Tõldsepp ja А о Kael hooljLt&e-sid SL-i palve-t̂ a-ais-t-use 
eest hommikupalvustena ja muudel— juiituile 1 , 2 ; ToltLsep-r .korraldas ka~-armu-* 
laua- jumalateenistuse »
Perekonna ja külaliste laager I„Kajandi resp. V .Palusaare juhtimisel ai
tasid tõhusalt kaasa mitmesugustes SL-i töödes ja üritustes.
Külaliste juhi E^Penno ülesandeks oli enne SL kontaktide loomine välis- 
skautidega ja laagris nende heaolu eost hoolitsemine- Sääljuures oli 
talle tubliks abiks A .Vender,.
Viru Mängude korraldada U,Tohver viis talle usaldatud ürituse läbi 
korrektselt»
Sõnumit aa jn toimetus: Enno Klaar s Helga Haukas V »Tops, H« Leeme ts jt, 
aitasid palju kaasa* et noortevanematel oleks kontakt SL-i sündmustega 
ning SL-ist osavõtjad saaksid lugeda oma tegevuseste
Ehitusosakond L „Klemmeriga eesotsas oli teinud tubli töö SL-i üldehi
tuste püstitamisega. . \
Turismijuht; £ „loorand viis läbi raske operatsiooni - Hälsingborgi ja 
Taani külastamise *•
Film? I »Jakobson näites veelkordselt,, millise hoole ja armastusega ta 
jäädvustab meie pagulasskautluse ajalugu filmilindile» Eeltööde juures 
olid talle abiks I»Loorand ja A.Vaks '
Varaait H „• J oa korraldusel hoolitses hästi selle eest ? et SL—i elanikud 
saaksid hästi teenitud oma poess Teda aitasid skj„ R «Palm ja pr* S. 
Põdras .>
Administratsioon? SL-i administratsioon oli skm. E-oO jaste vilanud kätes 
ning-tubliks abiliseks ja kasstööliseks oli talle maavalitsuse sekr,
L о M ö lder , К a n t s e 1 eiüle ni a ü 1 e s a n cl e i d t ä itis su u r e v as tutus tundega M. 
Pommer SL-i staabi tublideks tööjõududeks olid veel H,-,Ojaveski ja A. 
Kint,
Majandus? SL-i majandusjuht 0»Heinsoo näitas veelkord omi suuri võimeid 
SL-i majauduse organiseerimises ( vaata eriaruanhe) ning lisaks sellele 
jätkus tal tahet jn aega veel kaasa aidata muudeski töödes SL-is,
Laagri juhi adjutant A.Ojasaar tuli oma vaheldus- ja ülesanne te rikkal 
kohal hästi toime»
Järellaager OoSidroni ja H0Alaküla juhtimisel tegi oma töö ootuste koha
selt hästi
Tubliks SL-i sõbraks oli Ängelholmi scoutkåri juht B »Björnehed, kes 
aitas kaasa.suure abivalmidusega mitmesuguste probleemide lahendami
sel ning oma artiklitega SL-i kohta Hälsingborgi Dagbladis tegi eest
lastele suure teene «
SÜURLAAGRI JUHATUS? vanem: skm, R, Kleit sinan* juht; skm» G. Ilves,
I åbiJuhjTskmTÉ LDjaste, II abijuht skm, A,Vaks* majandusjuht nskm. 0.
Неinsoe, sekre tär; skj- L„Möldere
SÜURLAAGRГ' VANEMATEKOGU? Piiskop Juhan Kõpp, skmc prof. R„Kieitsman, 
dirT^Erik’̂ von'GeTjer ■ min, Heinrich bare tei:, ; min* Jaan Lattik, vik. 
piiskop Joh.Ö»Lauri, agr ..Kari Erenurm* mag „Herman Rajamaa, disp. Arvid 
Mägi, kapte-ieit„ Joosep Pruun, härra Karmu Palk, skme Aksel Vaigur, 
skm«,Evald Uustalu, skme Juhan Kokla ja skm, Olav. Rebane »r: — — - — — — — r» — — — — — — 7*. — — — - • * “ — — — Ä'“ ■"* '"л ад''" - ™ J v’ ** ”* “ — — — — — — — — —
Rootsi ja Soome ajakirjandus ton. kiitvaid, arvustusi SL - is ii „ KFUM ? i 1» 
v ic e" scout chef F »Ro th, kes Simm külastas, andis sellest käigust arupea- 
staäbile millega ta jäi ülimalt rahule* USA?s. asuv skaudi-margikogu jäte 
klubi, milline omab liikmeid üle maailma., te 1.1 is suure hulga SL templi
ga postkaarte. Sellega levis teade meie suurlaagrist suures masstaabis• 
SL-i materjalid, laagriraamat jne, saadeti informatsiooniks kõikidele 
eesti ajalehtedele ?abas norilm^s Suur laagri, "juhatus kasutab käesolevat 
aruannet lõpetades veelkord juhust tanada kõiki nime te t ja. ruumi, puudu
sel nim. jäänud juhte, eriti vallavanemaid ja, nende abisi* sam. kõiki 
perenaisi ja teisi SL» hääks ohverdet vabaaja ja hoole eest,'
30,10.1956 Gustav Ilves

SuurLaa grd juht, - ..
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ALINGSÅS=”TAARA"

Koosseis: 4 hundut, 3 skauti, 2 vsk., 3 juhti = 12 liiget
Koondused: Kokku peetud koondusi 4-7, neist 7 lipkonna, 7 vanemsk. 18 

skautidega, 13 hundudega.
Laagrid: Suurlaagrist võtsid osa 2 skauti.
OsavÕe tud: Lääne-Rootsi vsk. talipäevadel 3 juhti 

Välis-Eesti päeva pidu.
Muud üritused: ”Taara” lipkonna 10. aastapäeva juubelipidu peetud koos 

Vabariigi aastapäevaga.
Jüripäeva pidu koos gaididega, Sõprusõhtu koos gaididega.

Vahekorrad: Vahekorrad kohalike eesti organisatsioonidega head (peale 
ühe). Rootsi skautidega on vahekord hea.

Ruumid: Koondusteks kasutatakse KFUM-i ruume.
Majandus: Sissetulekuid tegevusaasta kestel kr. 19^+.90 , väljaminekuid 

kr. 228.08. Kassa seis kr. 37*88
Varandused: 1 mehe telk, 1 6-inehe telk, varanduse koguväärtus ca 

kr. 100:-.

Koosséis: l8 hundut, 11 skauti, 7 juhti, 3 vanemat = 39 liiget
Koondused: hundudel 2ä, salkadel 25, skautrühmal 14, lipkonnal 7*
Laagrid: Korraldatud 1 laager. Osavõtt Suurlaagrist.
Muud üritused: 1 kursus, 2 vanemate õhtut, kevadpidu, skautrühma jalg

rattamatk, suur orienteerumismäng koos gaidlipkonnaga.
Vahekorrad: Vahekorrad kohalike eesti organisatsioonidega võiksid olla 

paremad. Koostöö rootsi skautidega puudub täiesti.
Ruumid: Koondusteks kasutada KFUM:i skautruumid.
Majandus: Sissetulekud kr. 38O:-, väljaminekud 4-38:-, kassa seis 

kr. 223:86
Varandused: Lipk. varanduste koguväärtus ca kr. 400:-. Väärtuslikumad 

varad: 1 4-mehe telk, 1 6-mehe telk, laagrivarustus, lpk.
lipp.

pK|4|TUNA=3TAPPER”

Koosseis: l8 hundut, 10 skauti, 3 vanaskauti, 3 juhti = J>k liiget.
Koondused: Põlismets hunduparvikul kO, Ümera salgal l8, Kotka salgal 17*
Laagrid: Suurlaagrist võtsid osa 3 juhti, 3 skauti, 13 hundut.
Muud üritused: Skautrühma maskeraad, jüripäeva aktus ja pidu koos gai

didega, Vabariigi aastapaeva tähistamine.
Vahekorrad: Vahekord Eskilstuna Eesti Seltsiga ja ENMKÜ-ga on hea. Koos

töö rahuldav. Rootsi skautidega on vahekord hea, koostöö vähe
ne . ■

Ruumid: Skaudid kasutavad KFUM. ruume kord nädalas, hundud kasutavad
E.Seltsi ruume. Olukord ruumide osas enamvähem rahuldav.

Tegevust pidurdavad asjaolud: 1. Oskuste puudus vanemskautide organi
seerimisel 2. Kompetentse juhtkonna vähesus.

GÖpg9RG==”TALLINN”

Koosseis: 26 hundut, 3 skauti, 7 vanaskauti, lk juhti = 50 liiget
Koondused: Sisetegevust alustas lpk. avakoondusega 29* sept. Momendil 

toimub lipkonnas intensiivne organiseerimistöö. Hunduparvik 
on juba formeeritud, kujundamisel skautrühm ning ettevalmista*

P E D A G O O G I K A
A R H I I V M U U S E U M
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misel seniorskautide ja mereskautide üksused. Mere skautide töö 
toetamiseks ja ettevalmistamiseks loodi lpk. juurde vanaskauti- 
de klubi.

Laagrid: Suurlaagrist võtsid osa 9 lipk. liiget.
Muud üritused: Lpk. meriskautide organiseerija Heino Käsper viibis 10. 

päevasel Rootsi SS meriskautide purjetusel.
Vahekorrad: Kuna lipk. on uus, siis pole erilist vahekordi ega koostööd

tekkinud kohalike eesti organisatsioonidega. Ausa ja skautliku 
koostöö saavutamiseks teeb lipk. oma parima nii Göteborgis kui 
ka väljaspool seda. Koostöö rootsi skautidega on võrdõigusliste 
•skautüksuste omavaheline läbikäimine, aus ja teine—te-ist res
pekteeriv.

Ruumid: Koonduseruumideks kasutada Nårdgårdens Ungdomsgårdeni ruumid,
millised vahendatud Göteborgi Barnavårdsnämndeni Ungdomsbyrå 
poolt.

Majandus: Esialgu pole raha ega muid varasi.

|&S|NGB0RG==”K0mi!
Koosseis: 6 hundut, 10 skauti, k juhti = 20 liiget
Koondused: 27 parvikukoondust, 28 salga; ja rühmakoondust, 3 lipkonna koon

dust.
Laagrid: Lpk. aitas kaasa Suurlaagri kohalike eeltöödel ja võttis osa

Suurlaagrist. Nädalalõpulaager Metsatares.
Võistlused: Osa võetud parima hunduparviku võistlusest (II koht). Lipk. 

toimusid võistlused parima hundu ja skaudi nimele.
Muud üritused: Vabariigi aastapäeva aktus, emadepäeva tähistamine, Jüri-

päeva pidustused ja rongkäik koos rootsi skautidega.
Vahekorrad: Kohalike eesti org, ja rootsi skautidega on head.
Ruumid: Kasutada KFUM. ruumid, mille eest tuleb tasuda liikmemaksu kr.

5*.- iga poisi kohta.
Majandus: Sissetulekuid 1912:60, väljaminekuid kr. 1385:62. Kassa seis

kr. 636:53
Varandusi: kr. 727:70 väärtuses, nende hulgas 2 6-mehe telki.
Tegevust pidurdavad asjaolud: Eelseisval talvel lähevad KFUM:i ruumid 

lammutamisele. Suur sobivate juhtide puudus.

Koosseis:, 6 hundut, 4 skauti, 2 juhti = 12 liiget
Koondused: Kokku peetud 32 koondust
Laagrid: Suurlaagrist võttis lipk. osa 100%-liselt.
Muud üritused: Avakoondus koos gaidide ja vanematega, 9» AK kohapaälne

eTtevalmistus ja läbiviimine, Vabariigi aastapäeva aktus, 
Jüripäeva pidu, Kumla suvipäevade korraldamine koos Kumla 
Eesti Seltsiga,

Osa võetud: Rootsi skautide jüripäeva rongkäigust ja jumalateenistusest, 
samuti ka rootsi lipupaevast.

Vahekorrad: Vahekord ja koostöö kohalike eesti organisatsioonidega on hea, 
väljaarvatud vanad-gaidid.

Ruumid: Koonduseruumideks kasutada kohaliku rahvaerakonna ruume üks
kord nädalas, seda tasuta.

Majandus: Sissetulekuid kr. 5197:52, väljaminekuid kr. 4092:83» Kassa
seis kr. 110/t:b9. Kassa on ühine gaididega.

Varandused: 3 6-mehe telki. Koguväärtus 550 kr.

P E D A G O O G I K A
A R H I I V M U U S E U M
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LUND^UKtJ-

Koosseis: 5 hundut, 8 skauti, 5 juhti = l8 liiget
Koondused: hundudel 30, skautidel 40, lipkonnal 5*
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Laagrid: Lipkonna süvistelaager Barsebäckis 6 osavõtjaga. Suurlaagri
rist võtsid osa 1 5 , eel ja järellaagrist 5»

Muud üritused: Lipkonna 10.a. juubeli tähistamine, skautide talimatk 
(7 osav.) , .Vabariigi aastapäeva aktus ja seoses sellega 
gaidide-skautide ühine pidu, jüripäeva pühitsemine gaidide 
skautide- ühise jumalateenistusega, 14. juuni mälestamine, 
osavõtt Lundi KFUM, orienteerumisvõistlusest 6. skaudiga.

Vahekorrad: Vahekorrad ja koostöö rootsi skautidega hea, samuti ka koha 
like eesti organisatsioonidega. Tegevusaasta jooksul on nii 
ENMKÜ Lundi osak. kui Lundi eesti kogudus kinkinud lipkonna 
le ' a kr , 501 -

Ruumid: Kasutada KFUM :i ruumid.
Majandus: Sissetulekuid kr. 321:45, väljaminekuid kr. 271:-. Kassa

seis kr. 134,15.
Varandusi: pole.
Tegevust pidurdavad asjaolud: Pole enam poiste seas seda huvi skautluse 

vastu mis varematel aastatel. Juurdekasvu pole olemas.; Kol
me aasta pärast on meil vaid 3**4 poissi alla 15 aastat. 
Liikmemaksud on liiga suured.

NQRRKÖg ING U_ _ 'jLEMB ITU”
Koosseis: 10 hundut, 15 skauti, 5 vsk., 5 juhti = 34
Koondused: Parvikukoondusi 355 salgakoondusi 28, rühmakoondusi 15,

1ipko nnako о ndu s i 1 •
Laagrid: Suurlaagrist võtsid osa 24 lpk. liiget ( 3 juhti, 2 vsk.,

10 sk. ja 9 hundut).
Muud üritused: Kaasa aidatud Vabariigi aastapäeval ning suvepäeval.
Vahekorrad: Vahekord eesti organisatsioonidega hea. Kontakt ro'otsi skau 

tidega puudub,
Ruumid: Koondused peetakse Eesti Kodu ruumes.
Majandus: Sissetulekud puuduvad, väljaminekuid kr. 177.70. Kassa

se is kr. 32.05
Varandused: 1 4-mehe telk, 1 6-mebe telk. J

0L0FSTR0M "KALJUKÜNKAL

Koosse is: 
Koondused: 
Laagrid:

Vahekorrad:

Majandus:

Varandused:

5 hundut, 7 skauti, 2 juhti = lk liiget
Tegevusaasta kestel peetud 27 skautidele, 23 hundudele. 
Suurlaagrist võttis osa 11 lpk. liiget, KFUM-i Gålö laag
rist võttis osa 1 skaut.
Eesti Täienduskoolilt saadud toetust. Vahekord hea. Samuti 
ka rootsi skautidega vahekord hea ja toetust saadud. 
Sissetulekuid kr, 389:84, väljaminekuid kr. 257:11, kassa 
seis kr. 132,73’
1 k-mehe telk .. .1-

STOCKHOLM "KALEV"

Koosse is: 

Koondused:

Laagrid:

Kursused:

22 hundut, 35 skauti, 9 vanemskauti, 19 juhti, 1 vanem '- 
= 86 liige t.
hundupervikutel 50 koondust, neist 9 väljas, skautsalkadel 
56 koondust, neist lk väljas, skautrühmadel 17 koondust, 
neist ’6 väljas, vanemskautidel 3 koondust, juhtidel 11 suu
remat kokkutulekut, neist 1 väljasõiduna. Lipkonnal 8 
koondust, neist 3 väljas.
Skautide nelipühalaager "Kaleviru" Järvekäärul Huddinges 
18.-21.5, Juht K.Aamisepp. Osavõtjad: 6 juhti, 26 skauti. 
Suurlaagrist võtsid osa 13 juhti, l6 hundut ja 29 skauti +7.;..;
+ 4 vanemskauti,
Salgajuhtide kooli lõpetanud 6 skauti ja juhti.
Gilweliikursuse lõpetanud 1 juht, samariitlase kursuse 1.
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Muud üritused: .Lpk. juhtkogu peakoosolek, lpk. väljasõit orienteerumi
sega ja hundumängudega, osavõtt kahe rühmaga võistlusest 
”Noored Kalevid”, Noortepeo korraldamine, osavõtt parvikute- 
vahelisest võistlusest, lpk. metsajõulupuu, juhtide välja
sõit ”Sops lumme” , jüripäeva peo korraldamine koostöös 
Tuulemaa ja Karu lipkonnaga, lpk. juhtkogu peakoosolek 1956, 
lpk. kontrollkogunemine..

Vahekorrad: Koostöö teiste eesti organisatsioonidega on keskmine, root- 
• si skautidega tagasihoidlik. Vahekorrad on head.

Majandus: Sissetulekuid kr, 2271:75? väljaminekuid kr. 2098:26.
Kassa seis kr. 173: ̂9-

Varandused: Koguväärtus ca kr. AOO:- * Väärtuslikumad varad 2 2-mehe 
telki, 3 A—mehe telki, 2 6-mehe telki.

Tegevust pidurdavad peamiselt geograafilised kaugused ja kasvavalt
koormav õppetöö koolides. Ruumid on rahuldavad, kuid liiga 
väikesed lipkonna kogunemisteks,

STOCKHOLM ”KARU”

P E D A G O O G I K A
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F O N D  K 1 3 6 i £

Koosseis: 13 hundut, 2k skauti, 37 vanemskauti, 1 vanaskaut, l*f juhti,
2 vanemat = 9 1 liiget.

Koondused: Lpk. koondusi ja ühiskokkutulekuid A, hundudel.27? skauti
del 33? seniorskautidel 5? vanemskautidel 6 + hajk + korv
pall ihar jutüsed.

Laagrid: Suurlaagrist osa võetud. 38 liikmega, neist 7 hundut,.13
skauti, A vanemskauti, Ülejäänud SL juhtkonnas.

Võistlused: Hundupärvik võttis osa parvikutevahelises t. võistlusest.
Skautrühm katkestas salkadevahelise võistluse Maleva salka
de vahel. Vanemskaudid viisid läbi Narva ail-laagri kavan
damise võistluse koos kalevi vanemskautidega. Karu korvpal
limeeskond võistles ka möödunud hooajal STh’lm:i I liigas 
tulles 5 kohale. Tasuja rühm võttis osa võistlusest Noored 
Kalevid 1955 ja 1956 / II koht mõlemal korral/.

Kursused: Lpk. algatusel toimus iC.Abi Noortekeskuse kaudu samariit-
laste kursused, mille lõpetasid 5 karu. Kursuse vanemaks 
oli Tiiu Sepp. Salga juhtide koolist võtsid osa 6 karu, 
neist 2 lektoritena.
Gilwelii kursuse on lõpetanud 2.

Muud üritused: 2 pidu - nn. Koopaõhtu lpk. 10 a. juubeli sarjas ja
Jüripäeva pidu koostöös Kalevi ja Tuulemaa lipkondadega.

Osa võetud: E .Organisatsioonide Kongressist 12.11.55* võtsid osa 2 lpk.
esindajat. Vanemskautide Nõumajas Metsakodus oli väljas 
1 esindaja. Upsala gaidide juubelipidustuste! oli lpk. esin
datud 6 juhiga. Kumla AK-1 oli lipkond 15* meheliselt.

Mitmesugust tegevust: Lipkonna juurde asutatud Karu Vanemate Kogu.
Koos. Kalevi venemskautidega korraldati Stockholmi piirkonna 
talipäevad Lidas. 13 esindajat. Koos kalevitega meremeeste 
nõupidamine ühes merehdusringkondade esindajatega. Noorte
kodu on olnud käesoleval aastal lipkonna hoole all. Vanem
skautidel toimus jannituskäik 5 osavõtjaga. Jõuluõhtu pühi
tsemine vana tava kohaselt Lovöl skauditares. Paat on meres 
olnud ja seda on huvi ja jõu kohaselt kasutatud. Tulehoidja 
juures on k juhti rakendunud. Lpk. juhtide kokkupandult on 
Ühisabile edasi kantud kr, 90:-

Ruumid: Koonduste ruumide osas on asi päris täbar, kuna rootsi lpk.
ei ole rohkem kui väike keldriruum koolimaja keldris. Sügi
sest alates oleme saanud kuni edaspidiseks hundudele ja 
osalt ka skautidele laenata Klara-Jakobi lipk. ruume.

Majandus: Sissetulekuid kr. 1919*63, väljaminekuid kr. 2.206:-
Kassa seis kr. A67:30

VaranduseB: ca kr. 3OOO:- (purjek, k 2-mehe telki, 1 6-mehe telk).
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SÖDERTALJE "VAHUR""• -г- — —* ■---------- ' f ■ ■ i ;
Koosseis: A hundut, 11 skauti, 2 vanask., A juhti, 1 vanem = 22 liiget.
Koondused: hundudel 3» skautidel 6, lpk. koondusi 3i juhtkogu koosole

kuid 2, Vabariigi aastapäeva ettevalmistus- kokkutulekuid 6.
Laagrid: Suurlaagrist võttis osa 3 liiget. Lpk. 3~päevane laager

... ebaõnnestus vihma tõttu. - i L;LL:.’1.L-
Vahekorrad: Vahekorrad ja koostöö kohalike eesti org. on hea. Rootsi 

skautidega puudub kontakt.
Ruumide osas on olukord täbar. Möödunud, tegevusaastal üüriti ruume 

å 10: - kr. õhtu pealt.,. mis .tühjendas ka lpk, kassa...;!:..1...'.:...
Majandus: Sissetulekuid kr 97:12., väljaminekuid kr. 91:60. Kassa

seis kr. 5:53 .
Varandused: Väärtuslikumad varad 1 2-mehe telk, 1 A-mehe telk.
Tegevust pidurdavad juhtidekaadri puudus ja paljude õpingud õhtukooli

des.

!?£SALA=^NARVA-v i i k i n g^

Koosseis: 8 hundut, 13 skauti, 9 vanemskauti, 5 juhti = 35 liiget.
Koondused: Skautrühm on pidanud koondusi enamvähem reeglipäraselt kord 

nädalas, ■ hundude kooskäimised on väga ebakorrapärased olnud, 
eriti viimasel ajal juhtide puuduse tõttu. Vanemskautidel 
on olnud 1 -2 koondust kuus.

Laagrid: Laager jaanipäeva paiku Marielundis. Osavõtt Suurlaagrist.
Kursused: 1 hundujuht lõpetas Gilwelli, 1 skj. Gilwelli kursuse II osa.
Muud üritused: Emadepäeva tähistamine kohvilauaga, vanemskautide tra

ditsiooniline maskeraad, jüripäeva lõkkeõhtu ja aktus koos 
gaididega, vanemskautide korv- ja võrkpallitreening peaaegu 
igal pühapäeval. Lisaks neile mitmesuguseid väiksemaid üri
tusi, kus ka tegevusaasta kestel asutatud Uppsala E.Gaidi- 
ja Skaudisõprade Ring on kaasa aidanud.

Vahekorrad: Eesti org, head, rootsi skautidega aga võiksid paremad olla.
Ruumid: Skautide ja hundude koondusi on peetud peamiselt Uppsala

Eesti Klubi ruumides. Vanemskautidel KFUM-is või poiste ko- 
- dudes.

Majandus: Sissetulekuid kr. 1051:-, väljaminekuid kr. 821:-, kassa
se is kr. 230:-.

Varandused: Koguväärtus ca kr. 200:- ( 2 A-mehe telki, 1 6-me-he telk.)
Tegevust pidurdab asjaolu, et kõik vanemad poisid on edasiõppijad ja

keegi ei taha heameelega oma kallist aega ohverdada.- Selle
pärast on juhtide puudus suur ja tegevus kannatab selle ta
gajärjel tunduvalt.

ÖREBRg__^UMERA”

Koosseis: 5 skauti, 3 vanemskauti, 2 juhti = 10 liiget.
Koondused: skautide ja, vanemskautide koondusi peetud arvult 28.
Laagrid: Suurlaagrist võtsid osa 3 vanemskauti, 3 skauti ja 2 juhti.
Vahekorrad: Teisi eesti org. ei eksisteeri, rootsi skautidega vahekor

di pole .
Ruumid: Koonduseruumid KFUM-i keldrilokaalis.
Majandus: Sissetulekuid kr. 5^3:79? väljaminekuid A57;15» kassa seis

kr. 8.6 :6A. ..
Varandusi pole.
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ULRICEHAMN "RAJALEIDJAD"

Koosseis: 3 hundut, 1 skaut, 2 juhti = 6 liiget
Üritused: Koos gaididega korraldatud Ijoülupuu'^'emadepäeva aktus ja

Vabariigi aastapäeva aktus. Koos gaididega ja Eesti Seltsi
ga korraldatud kevadpidu suurlaagrist osavõtu kulude katteks 
(Tulud- katsid.peaaegu kogu sõiduraha).

Laagrid: Suurlaagrist võttis lipkond osa täies koosseisus väljaarva
tud lipkonnajuht.

Vahekorrad; E.Seltsiga väga ‘head. Rootsi skautidega suurt suhtlemist 
pole .

Ruumid: Kasutada on rootsi skautide ruumid.
Majandus: sissetulekuid kr. 855*-» väljaminekuid kr. 63O:-, kassa

seis 2251 -• 1 -
Varandusi pole.
Tegevust pidurdab poiste suur vanusevahe ja väike arv.

VÄSTERÅS "TASUJA”

Koosseis: 5 skauti, "3 vsk., 2 juhti ja 1 vanern = 11 liiget.
Koondused: hundudel 31» lipkonnal 5»
Laagrid: Suurlaagrist võtsid osa 9 Liiget. ■
Võistlused: Osavõtt parima hunduparviku võistlusest (I koht) ... ...
Muud üritused: Ettekandeõhtu nov.1955» kus dr. K.Kaarik kõneles lap

laste elust-olust ja demonstreeris Lapimaa ilu valguspilti
de abil, Emadepäeva aktus, jalgrattamatk 9 osavõtjaga, 
spordipäev Björnö saarel 10 osavõtjaga.

Vahekorrad: Kohalike eesti org, endiselt hea. Rootsi skautidega sai 
hoitud hädavajalik korrektne kontakt.

R u u m i d Koondusteks kasutada KFUM-i ruume .
Majandus: Sissetulekuid kr. 303:96, väljaminekuid kr. 276:50., kassa

seis kr, 1 1 1 :2 1.
Varandused: Koguväärtus, kr. 483:- / 1 2-rnehe telk, 1 6-mehe telk/
Tegevust pidurdab pidev poiste siirdumine teistes.se asulatesse.- :

g|S|KSKAUTJD|=LJg|§gg
Koosseis: lA hundut, 31 skauti, 2 vanemskauti, A juhti, 1 vanem =

= 52 liiget.
Laagrid: Suurlaagrist võtsid osa 25 poissi juhiga.
Üritused: Lõpule viidud kirivõistlus ”7 kir ja saladusedH ,.. v.äl.j.a. antud --
......... 3 nr . s-id-e.j-a õppeklr jä ”üksikskaut” - 67 eks. lAoO. leihek.

Majandus: Sissetulekuid kr. 583:AO, väljaminekuid kr. 70A, puudujääk
kr. 120:60. Lipk. saab tegevuskulud Keskuselt.

Varandused: 2 telki ja laagrivarustus.



EESTI SKAUTIDE MALEVA ROOTSIS 

K O O S S E I S  20, OKT. 1956»

Jrk. Linn/üksus hundud sk. vsk. vanask. juhid vanemad kokku

1 . Alingsås 4 3 •2 - , : 31:1: 12

2. Borås 18 11 - - 7 39
3. Eskilstuna 1*8 10 ; 3 V : 3 34
4. Gbg.Kalevipoeg, ■ а r ü a n n e . e s i t a m a t a 72

“5, Gbg.Tallinn 26 .3 7 14 - 50
6.- Hälsingborg . 6 10 - 4 • - 20

7. Kumla 6 4 - - 2 12

8, Lund 3 8 - : -■ 5 •- 18

9. Nprrköping 10 13 5 : i 5 : 34

ь* о * Olofström „ 5 7 - - ■ 2 .-... 14
1 1 . Sthlm. Kalev 22 35 9 - 19 1 86

12. Sthlm. Karu 3 24 37 1 14 2 91
13. Södertälje 4 11 - . 2 4 - 1 22

14. Uppsala • ‘8 13 9 - 5 : . 35
13. Örebro . 5 3 — 2 ' - .. 10

16. Ulricehamn 3 1 ■: - - 2 - 6

17. Västerås - 5 3 .. - > » ■ - 2 1 11

18. Üksikskaudid 14 31 2 • - 4 1 . . 52

19. Vanaskaudid 36 36

20. Üksikud juhid 26 26

680Kokku


